
 1 

На основу члана 63. Став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“  број 124/12) Комисија за јавну набавку образована Решењем 

Начелника општинске управе Голубац  број  404-12-7/2015 од 13.03.2015. године 

објављује  

ИЗМЕНЕ И  ДОПУНЕ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА бр. ЈН 4/2015 У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

МАЛЕ ВРЕДНОСТИ : израде аката: „Процена угрожености општине Голубац од 

елементарних непогода и других несрећа“ и „Плана заштите и спасавања општине 

Голубац у ванредним ситуацијама“ ,oзнака из општег речника набавке: 79421200 – 

Услуге припреме пројеката изузев грађевинских радова. 

МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку добра бр. 4/2015 израде аката: 

„Процена угрожености општине Голубац од елементарних непогода и других 

несрећа“ и „Плана заштите и спасавања општине Голубац у ванредним ситуацијама“ 

,oзнака из општег речника набавке: 79421200 – Услуге припреме пројеката изузев 

грађевинских радова, и то: 

1.1.1.  У конкурсној документацији на страни 5/25, код рока извршења  уместо 

''максимално 40 радних дана'', треба да стоји ''максимално 60 радних дана''.   

 

1.1.2. У конкурсној документацији на страни 19/25 у Обрасцу понуде, код рока 

испоруке документа  уместо ''максимално 40 радних дана'', треба да стоји 

''максимално 60 радних дана''.   

 

  2.  Све остале одредбе конкурсне документације остају непромењене. 

 

Број: 404-12-7/2015 

Голубац, 19.03.2015. године 

 

                                                                                        Комисија за јавну набавку 4/2015 

                                                                                           

 

 


